Трудоустройство выпускников МБОУ Маныч-Балабинская ООШ  2019 – 2020 уч. г.

	№
	Наименование МБОУ
	Класс
	Всего выпускников
	ПТУ
	ВУЗы
	ССУЗы, колледжи
	Служба в армии
	10 класс
	Трудовая деятельность
	Перемена места жительства
	Не работают и не учатся

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол-во
	Причина

	1
	МБОУ
Маныч-Балабинская ООШ
	9
	5
	1
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	0
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